CAMPEONATO DE ESPANA MUSHING TIERRA 2024

HORARIOS 1% MANGA

DR8
Dorsal Codigo Nacional Apellidos Nombre  Categoria  Club SALIDA
1 7491720 RUIZ ORTE JAVIER  DR8 CDTHM oL 8:30:00
2 97506696  LEBRON BUTRAGUERO JOSERRA  DRS8 NAVMU NAV 8:32:00
3 97500605 ETXABE ALBAREZ JURGI  DR8 POLP VAS 8:34:00
4 24000  MARTINEZ GONZALEZ JESUS  DR8 SIDEN CAB 8:36:00
5 5170 ESPANOL ARA JESUS  DR8 OSCAN ARA 8:38:00
DR6
Dorsal Cédigo Nacional Apellidos Nombre  Categoria  Club SALIDA
6 97495892 RUIZ SANCHEZ TOMAS  DR6 MCOVA VAL 8:45:00
7 13161 ALEMANNO SANCHEZ FCOJAVIER DR6  MushingDog  NAV 8:47:00
8 793857 ALONSO PEDROSA ROBERTO  DR6 cDCs oYL 8:49:00
9 97503582 MAS AGOSTINHO ~ PEDRO MIGUEL  DR6 OSCAN ARA 8:51:00
10 97498263  MENENDEZ SADORNIL ADRIAN  DR6 cDCs YL 8:53:00
DR4
Dorsal Codigo Nacional Apellidos Nombre  Categoria  Club SALIDA
11 594454 ALMAGRO LOPEZ ~ JOSE IGNACIO  DR4 CROSS MAD 9:00:00
12 97495866 GARCIA SANZ JORGE  DR4 CDTHM YL 9:02:00
13 793663 MEDIAVILLA GUTIERREZ ISMAEL  DR4 cDCs oYL 9:04:00
14 11254 MARCO BAGUENA ENRIQUE  DR4 MCOVA VAL 9:06:00
15 5550 HERVAS MAS JAVIER  DR4 MCOVA VAL 9:08:00
16 97497416 TALANCO HEREDA Fmﬁislf_:g DR4 CROSS MAD 9:10:00
17 97499789 RUIZ GONZALEZ ~ JOSE RAMON  DR4 CROSS MAD 9:12:00
18 7490732 SEGARRA SANCHEZ ~ JOSE RAMON  DR4 MUSMO ARA 9:14:00
19 793954 GUERREIRO JOAO  IGOR MANUEL  DR4 CROSS MAD 9:16:00
20 97498303 COUCE CALVO RAMIRO  DR4 AGOMEZ GAL 9:18:00
BIKEJORING
Dorsal Codigo Nacional Apellidos Nombre  Categoria  Club FFAA SALIDA
21 97504559 CASTANO VICENTE CESAR  DBM GOSCAT CAT 9:30:00
22 97498284 GUAL ANDUJAR MARCEL  DBM GOSCAT CAT 9:30:30
23 97495863 VARONA LAZCOZ IOSU  DBMV EUKKS VAS 9:31:00
24 97501575 MAS INOCENTES CARLA  DBW GOSCAT CAT 9:31:30
25 97496553  REVENGA CLEMENTE DAVID  DBMV cDCs YL 9:32:00
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97503677

3495825

97498051

97497990

97504489

97502450

97499826

97497255

97500681

97499793

97500773

97502428

97504482

97499117

97498975

97504619

97503844

97497272

97499941

7907390

97499886

97505176

97503826

97498948

97500666

97497286

97499919

97499001

97498171

97505180

97505239

97498981

97504620

97505385

97500625

97498921

FONT PEIRIS

MASRIERA
BARRUFET ALEMANY
ARTERO VILA
MARTINEZ DE SERRANOS
BASTIDA RODRIGUEZ
MORON GARCIA

CAMPS DORADO
GUIJARRO GARCIA
OTERO LEDO

BEIRO COSTA

CUADRA RODRIGUEZ
FORCADA

BENITEZ MORGADO
ESCRIBANO GUERRA
MARTINEZ GARCIA
FILIPE COSTA DA SILVA
ANGULO VALLEJO
MORE MASIP

BOSCH MALE

VENEGAS PULIDO
QUINTANA

VALVERDE GOMEZ
MARTIN CASTILLO
CASADO MORENO
RODRIGUEZ LLAVE
VIVES SOLE
HERNANDEZ CORRALES
BOHIGAS BURGUERA
DE CABO PEREZ
GRELO .

VALERO RUIZ

SUAREZ MENENDEZ
GONZALEZ LACALLE
MARTINEZ PENIN

CUATRECASES VALLS
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ARNAU
LALI

MARTA
DANIEL
SERGIO

JUAN MANUEL
SANDRA
NATALIA
ANNA
MARCOS
MIGUEL
ANTONIO
RAMON

JOSE

SERGIO

INAKI

ANDRE

IBAN

XAVI

MARTA
CARIDAD
DIEGO
ROBERTO
ELENA

DAVID

JUAN ISMAEL
DOLGA GISELA
MARIA JOSE
ANNA

MIRIAN

SALVADOR
ALEXANDRE

MOISES
JAVIER
JESUS
CRISTIAN

LAURA

DBM

DBW

DBW

DBM

DBMV

DBM

DBW

DBWV

DBW

DBMV

DBM

DBMV

DBMV

DBMV

DBM

DBM

DBM
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DBWV

DBWV

DBM
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DBW
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DBM

DBWV

DBWV

DBW

DBWV

DBMN

DBMN

DBM

DBMV

DBM

DBWV

AL

GOSCAT

GOSCAT

GOSAR

AEM

CROSS

DUNHM

CDCS

GOSCAT

GOSCAT

ACADE

AGOMEZ

GOSCAT

GOSCAT

DUNHM

CELTA

CAPMUS

CDTHM

CDCS

GOSCAT

GOSCAT

DUNHM

CDMMO

KENNE

CROSS

CROSS

CROSS

GOSCAT

DUNHM

GOSCAT

CDMMO

CROSS

GOSAR

CELTA

MCOVA

KENNE

DUNHM

CAT

CAT

CAT

CAT

MAD

ANZ

CYL

CAT

CAT

GAL

GAL

CAT

CAT

ANZ

AST

AST

CYL

CyL

CAT

CAT

ANZ

CyL

GAL

MAD

MAD

CAT

ANZ

CAT

CyL

CAT

AST

VAL

GAL

ANZ
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97498263

97501729

1493015

97503440

97505325

97500590

794469

97498236

97501498

97502486

97500592

97503471

97501542

97504488

97503498

97499134

97498246

97504508

97504556

97502454

97505345

97504593

97505610

97500620

594492

97500726

97499757

97504602

97506380

7490952

97506090

97503775

97498979

97505901

97505215

97506088

MENENDEZ SADORNIL

BEIRO LESTON
ALVAREZ CALVO
BRU SEGURA
RAMIREZ GUTIERREZ
SANCHEZ RODRIGUEZ
PINEIRO PEREZ
REYNES MADRONA
RIO ARAQUE
INFANTE JIMENEZ
CALDERON MARQUEZ
FADRIQUE ROS

CRIADO FERNANDEZ

FERNANDEZ CALZADO

TRINANES GONZALEZ
GIL REYES

MONTOYA LAGUNA
HERREZUELO
HERNANDEZ VEGA
RAMIREZ DIAZ
GOMEZ SEIJAS

GUERRA CHANIVET

MONTERROSO PINTADO

RUBIO CABRERA
RUBIO SAINZ
PEREZ SANCHEZ

GARCIA URQUIJO

NUEVO LOPEZ
JIMENEZ CALVO
RULL CADENAS
FERNANDEZ DIAZ

LIRA GROBA

GONZALEZ GONZALEZ

ALLEGUE TORRES

CIOFFI BAUTISTA
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ADRIAN

DOMINGO
PATRICIA

PEP

DAVID

MARIA ROSARIO
NOELIA
MERITXELL
EDUARDO JOSE
EVA MARIA
OSCAR
CHRISTIAN
FRANCISCO
Josu

JOSE MANUEL
ABRAHAM
JOSE

ARRATE
VICTOR
CRISTIAN
CHRISTOPHER
JESUS

ROCIO

MARIA JOSE
ELENA

JOSE JAVIER

JOSEBA

ALMODOVAR MORENO FRANCISCO JESUS

AINHOA
HECTOR
ABEL
ISMAEL
ANGEL
DAVID
DAVID

RICARDO

DBMV

DBMV

DBWN

DBMN

DBM

DBWN

DBW

DBWN

DBM

DBWV

DBMN

DBM

DBMV

DBMN

DBMV

DBM

DBM

DBW

DBMN

DBMN

DBMN

DBMN

DBWV

DBWN

DBWN

DBMN

DBMV

DBMV

DBW

DBMV

DBM

DBM

DBMV

DBMN

DBM

DBMV

AL

CDCS

AGOMEZ

CDCS

GOSAR

CDCB

CROSS

KENNE

GOSCAT

CROSS

DUNHM

CROSS

CANAV

CDMMO

CROSS

KENNE

CDTHM

CROSS

CDCS

CDML

DUNHM

CAPMUS

CCcAD

CCCAD

GOSAR

CDCS

CAPMUS

CcDCB

MCOVA

CAPMUS

MUSMO

DUNHM

ACADE

ZKCAN

CDMMO

CANAV

CCcAaD

CYL

GAL

CYL

CAT

CYL

MAD

GAL

CAT

NAV

CYL

MAD

GAL

CyL

CyL

CYL

ANZ

AST

ANZ

ANZ

CAT

CYL

AST

CYL

VAL

AST

ARA

ANZ

GAL

GAL

CyL

NAV

ANZ
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98 97505333 GONZALEZ PULIDO ISAAC  DBMV CCcAD ANZ 10:08:30

99 97502455 MORAND'ZLE';%%ELS& VIRGINIA  DBW DUNHM ANZ 10:09:00
100 97497298 RAMON MAYNERO OLGA DBWN MCOVA VAL 10:09:30
101 594483 RODRIGUEZ RIVERO SERGIO  DBM COMT MAD 10:10:00
102 97503452 GOMEZ AGUILAR JOSE MARIA  DBM CORMUS ANZ 10:10:30
103 97506169 MOYA DIAZ CRISTINA  DBWN CROSS MAD 10:11:00
104 97498170 SUBIRANA CHAVES SERGI DBMV  GOSCAT CAT 10:11:30
105 97500689 ISARRE GARﬂ\’?_gﬁ SERGIO  DBM CDTHM cvL 10:12:00
106 97503794 GURREA IGLESIAS ARANTXA  DBWV RIOIIA RIO 10:12:30
107 7498000 URTASUN PEREZ JUANB  DBMV NAVMU NAV 10:13:00
108 97506077 MONTERO AGUILAR IVAN  DBMV CCCAD ANZ 10:13:30
109 97498250 PAZ SOBREIRA ALBA  DBW CANIPO GAL 10:14:00
110 97500771  CELESTINO RODRIGUEZ DIEGO  DBMV ZKCAN GAL 10:14:30
111 97497252 PERET MOROTO DOMENEC DBMV  AGOMEZ GAL 10:15:00
112 97504580 ABADIAS VERDUGO FRANCISCO  DBM OSCAN ARA 10:15:30
113 97498196  VILLACAMPA CORDERO ANDRES ~ DBMV OSCAN ARA 10:16:00
114 97505243 OLMEDA GOMEZ MIGUEL  DBM CROSS MAD 10:16:30
115 97506728 VALLE MARTINEZ ANDONI  DBMV ZKCAN GAL 10:17:00
116 97505376 ANTON CALVO JORGE ~ DBM LASCUE NAV 10:17:30
117 97502409 MAS GARCIA JOSE  DBM MCOVA VAL 10:18:00
118 97501667 CADENAS GARCIA CRISTINA  DBWV Cccap ANZ 10:18:30
119 97504521 RODRIGUEZ SIERRA NEREA  DBW MUSMO ARA 10:19:00
120 97503638  ALEJALDRE TABUENCA IRENE  DBW MUSMO ARA 10:19:30
121 97506677 GOMEZ DEL CUETO DAVID DBMV  CAPMUS AST 10:20:00
122 793849 CARRASCO CARRERO VICTOR  DBM AEM CAT 10:20:30
123 97500775 ~ REYMUNDI PEREYRA MARCEL DBMV  GOSCAT CAT 10:21:00

SCOOTER 2
Dorsal Codigo Nacional Apellidos Nombre  Categoria SALIDA

124 97501678 BARRIOS HIDALGO ~ JOSE CARLOS ~ DS2 DUNHM ANZ 10:30:00
125 594527 GONZALEZ GARCIA JON  DS2 ZAZPI VAS 10:30:30
126 97496559  PARAROL VILAJUANA DAVID  DS2 ZUZEN VAS 10:31:00
127 97496618 JUSTICIA JUSTICIA FRANCISCO  DS2 DUNHM ANZ 10:31:30
128 793919 PINEIRO PEREZ OSCAR  DS2 KENNE GAL 10:32:00
129 2792379 SALVADO TEJEDOR ROBERTO  DS2 ACADE GAL 10:32:30
130 97499140 MARTIN LOPEZ JAVIER  DS2 cocs cvL 10:33:00
131 97505239 GRELO . Ai‘é;mggs DS2N CROSS MAD 10:33:30
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132 97496495  MARTINEZ REDONDO  GUMERSINDO D52 KENNE GAL 10:34:00
133 97498269 SERAL REBLED ALFONSO  DS2N MUSMO ARA 10:34:30
134 97497416 TALANCO HEREDA Fmﬁislf_:g DS2N CROSS MAD 10:35:00
135 97505458 ROMAN DEL VALLE ~ JOSE ANTONIO ~ DS2N CDML oYL 10:35:30
136 97502690 GUTIERREZ AZA BERNARDO FIDEL ~ DS2 CELTA AST 10:36:00
137 97500783  GUIJARRO RODRIGUEZ  LUIS GONZAGA  DS2 DUNHM ANZ 10:36:30
138 594492 RUBIO SAINZ ELENA  DS2N cDCs YL 10:37:00
139 97505459 ROMAN DEL VALLE BEATRIZ  DS2N CDML oYL 10:37:30
140 97506627 MENCIA CURTO  JOSEP MIQUEL  DS2 GOSCAT CAT 10:38:00
141 1492711 TOURINO FERREIROS MONICA  DS2 KENNE GAL 10:38:30
142 97500620 RUBIO CABRERA MARIA JOSE ~ DS2N GOSAR CAT 10:39:00
143 97506040 COBOS PERALTO FERNANDO  DS2 POLP VAS 10:39:30
144 97503608 MARCO DELGADO CARLES  DS2 MCOVA VAL 10:40:00
145 97498981 VALERO RUIZ MOISES ~ DS2N GOSAR CAT 10:40:30
146 97496604 MARTIN MARTIN JUAN  DS2N MUSMO ARA 10:41:00
147 97495863 VARONA LAZCOZ IoSU  DS2 EUKKS VAS 10:41:30
148 97497436 COBOS GARCIA ELENA  DS2N MUSMO ARA 10:42:00
SCOOTER 1
Dorsal Cédigo Nacional Apellidos Nombre  Categoria  Club FFAA SALIDA
149 97499515 SALVADO BENSAID JORDANA  DS1W GOSCAT CAT 10:50:00
150 97503453 ROBLES BARBOSA ROCIO DSIW  CORMUS ANZ 10:50:30
151 97500681 GUIJARRO GARCIA ANNA  DS1W GOSCAT CAT 10:51:00
152 97497284 CALDERON GUILLEN ~ JUAN MANUEL ~ DS1M CDMMO YL 10:51:30
153 97500694 MARCOS ESCRIBANO PAULA  DS1W CROSS MAD 10:52:00
154 97497255 CAMPS DORADO NATALIA  DS1W GOSCAT CAT 10:52:30
155 97501542 CRIADO FERNANDEZ FRANCISCO  DSTM CDMMO oYL 10:53:00
156 97505178 ALONSO SEDANO VERONICA  DS1W CDCB YL 10:53:30
157 97503455 FRANCO NORIEGA RAUL  DSTM GOSCAT CAT 10:54:00
158 97503684 ANDRES CEBALLOS PAULA  DSTW RIOIIA RIO 10:54:30
159 97500789 SANZ MUROZ EVA DS1W DUNHM ANZ 10:55:00
160 97499155 SASTRE GONZALEZ LAURA  DSTW CDCB YL 10:55:30
161 97498979 LIRA GROBA ANGEL  DSTM ZKCAN GAL 10:56:00
162 97499065 GARCIA ARES  MANUEL ANGEL ~ DSTM CELTA AST 10:56:30
163 97506727 LOPEZ BURGOS OSCARM  DS1M GOSCAT CAT 10:57:00
164 97497272 ANGULO VALLEJO IBAN  DSTM cDCs YL 10:57:30
165 97498975 ESCRIBANO GUERRA SERGIO  DSTM CELTA AST 10:58:00
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166 97503525  GUTIERREZ MARTINEZ IVAN  DS1M CDCB YL 10:58:30
167 97506751 CAPDEVILA PUIG MARIONA  DSTW  AGOMEZ GAL 10:59:00
168 97498235 ALVAREZ IGLESIAS LAIA DSTW  GOSCAT CAT 10:59:30
169 97497990 ARTERO VILA DANIEL  DS1M AEM CAT 11:00:00
170 97497257 VILCHEZ MADRID ENRIQUE  DSTM CDTHM cYL 11:00:30
171 97501566 ERAUSQUIN LANDA ITXASO ~ DS1W EUKKS VAS 11:01:00
172 97504719  REBOLLO HERNANDEZ PAULA  DSTW DUNHM ANZ 11:01:30
173 97501574 OLIVERA GARDA GASTON ~ DS1M MCOVA VAL 11:02:00
174 97502455 MORAND";L(C;';?;ELSI; VIRGINIA  DSTW DUNHM ANZ 11:02:30
175 97498194  CARDONA HERNANDEZ ORIOL  DSTM GOSAR CAT 11:03:00
176 97504720  MARTIN BALLESTERO NOEMI  DSTW CDTHM YL 11:03:30
177 97500605 ETXABE ALBAREZ JURGI  DS1M POLP VAS 11:04:00
178 594527 GONZALEZ GARCIA JON  DS1M ZAZPI VAS 11:04:30
CANICROSS
Dorsal Cédigo Nacional Apellidos Nombre  Categoria  Club FFAA SALIDA
179 97501572 SANCHEZ PEREZ JAVIER  DCM MCOVA VAL 11:15:00
180 97499889 HERVAS DE GRACIA PEDRO JOSE DCMV40  DUNHM ANZ 11:15:15
181 97502343 ZUBIAURRE EDORTA  DCM CDMMO oL 11:15:30
182 97499156 SALMERON REINA PABLO  DCM DUNHM ANZ 11:15:45
183 97503792 ROMO URBINA ROBERTO DCMV40 RIOIIA RIO 11:16:00
184 97500779 MEDINA FILLOT RAFAEL DCMV40  CCCAD ANZ 11:16:15
185 97505208 ~ REDONDO CORRALES ~ JOSE MIGUEL DCMV40 CROSS MAD 11:16:30
186 97504699 RAMAS ROYO PABLO DCMV40  LASCUE NAV 11:16:45
187 97504581 ECED NAVARRO DAVID DCMV50  OSCAN ARA 11:17:00
188 794538 ALVAREZ RUBIO OLGA DCW AEM CAT 11:17:15
189 97504490 MONTES AMARO  JUAN MANUEL  DCM CROSS MAD 11:17:30
190 97500641 CORBACHO ZAMIS JACOBO  DCM ACADE GAL 11:17:45
191 97505245 CRUZ GOMEZ EDUARDO  DCM CAPMUS AST 11:18:00
192 97501728 GURIDI DIEGUEZ  VALERIA BATIRE ~ DCW KENNE GAL 11:18:15
193 97503595 PLA HIGES ENRIQUE DCMV40 CDMT MAD 11:18:30
194 97501497 WILLEMS HOUBEN TAMARA  DCW AEM CAT 11:18:45
195 97500664 LOBATO VERDE ~CARLOS MIGUEL DCMV50 CELTA AST 11:19:00
196 97502688 SUAREZ GONZALEZ ABEL  DCM CAPMUS AST 11:19:15
197 97502687 FERNANDEZ PEREZ CRISTINA  DCW CELTA AST 11:19:30
198 97502400 BOLEA SERRANO JORGE DCMV40  MUSMO ARA 11:19:45
199 97503642 MENENDEZ LUNA ESDRAS  DCM €DCs (a7 11:20:00
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201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235

1492711

97499877

97498207

97498700

97498943

97500643

97504685

97504520

97505248

97501411

97499792

97503730

97501646

97503490

97504579

97503606

97502345

97500624

97498921

97496495

97504552

97499065

97504698

97504655

97503497

97503793

97503726

97498994

97501645

97502988

97498370

97505524

97505489

97504519

97505255

97505304

TOURINO FERREIROS
SUAREZ VILLAR
SANTIAGO ESTEVEZ
PAREDES PAREDES
GUILERA AGUSTIN
ADALIA SANZ

COSTA CAMBEIRO

PEREZ GONZALEZ

GONZALEZ MENENDEZ

BUJAN MIGUENS
SALVADO DIEGUEZ
RAMOS DE BLAS
MARCOS GOMEZ
VARO REGIDOR
CASTEL PAULES
FERNANDEZ PEREZ
RODRIGUEZ CEBADA
TRINANES TEDIN
CUATRECASES VALLS
MARTINEZ REDONDO
SANCHEZ MARQUES
GARCIA ARES

SANTAMARIA RUIZ

MACIAS DE LA MONTARNA

SOLE MACIA

MARIN MARTINEZ-
ZAPORTA

CASADO MOREIRO
MARTINEZ MORALES
GISBERT ALIAGA
DIAZ GARRIDO
ROBLES FERNANDEZ

SANCHEZ DiAZ

DE LA CRUZ GOMEZ-
ESCALONIL

ESTEVEZ BERNE
AGUILAR RAMON

GARCIA COLLAZO
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MONICA

ELOY
SANTIAGO
ALBERTO
LUIS
OSCAR
RICARDO
RUBEN
ADRIAN
ALBA
JULIA
LAURA

JOSE GUSTAVO

CARLOS
SALVADOR

ANTONIO
FERNANDO JESUS
ANDREA
CATARINA
LAURA
GUMERSINDO
ISMAEL
MANUEL ANGEL
YOSEBA
SAMUEL

INGRID

MARIA

ISRAEL

ANA BELEN
ALBA

DANIEL
NOHELIA
BEATRIZ

ELISA

ALAIA

DAVID

GLORIA

DCW

DCM

DCM

DCM

DCM

DCM

DCM

DCMV40

DCM

DCW

DCW

DCWV40

DCMV50

DCMV50

DCM

DCMV40

DCW

DCW

DCWV40

DCMV50

DCM

DCMV40

DCMV40

DCM

DCWV40

DCW

DCMV40

DCW

DCW

DCM

DCWV40

DCW

DCW

DCW

DCMV40

DCW

AL

KENNE
KENNE
CANIPO
CDTHM
AEM
CDTHM
AGOMEZ
MUSMO
CAPMUS
ACADE
ACADE
CROSS
LASCUE
CDMT
OSCAN
DUNHM
CDMMO
KENNE
DUNHM
KENNE
CROSS
CELTA
LASCUE
DUNHM
GOSAR
RIOIA
CDMT
CROSS
MCOVA
LASCUE
VIKIN
CAPMUS
CDTHM
Mushing Dog
OSCAN

BALTO

GAL

GAL

GAL

CyL

CAT

CyL

GAL

ARA

AST

GAL

GAL

MAD

NAV

MAD

ARA

ANZ

CYL

GAL

ANZ

GAL

AST

NAV

ANZ

CAT

RIO

MAD

MAD

VAL

NAV

CYL

AST

CYL

NAV

ARA

GAL

11:20:15
11:20:30
11:20:45
11:21:00
11:21:15
11:21:30
11:21:45
11:22:00
11:22:15
11:22:30
11:22:45
11:23:00
11:23:15
11:23:30
11:23:45
11:24:00
11:24:15
11:24:30
11:24:45
11:25:00
11:25:15
11:25:30
11:25:45
11:26:00
11:26:15
11:26:30
11:26:45
11:27:00
11:27:15
11:27:30
11:27:45
11:28:00
11:28:15
11:28:30
11:28:45
11:29:00




236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271

97503794

97499801

97502454

97502379

97504621

793856

97505484

97504633

97505381

97505373

97505443

97505597

97502369

97505874

97499898

3495813

97505295

3495806

97505897

97500591

97506733

97495866

97506419

97506729

97506234

97506562

97504491

97503799

97506284

97506376

97506645

97505953

97499162

97504940

97506393

97506257

GURREA IGLESIAS

SANCHEZ BENEDI
RAMIREZ DIAZ
MARIN CABEZUELO

FEITO HERRANZ

MEDIAVILLA GUTIERREZ

TEIJEIRO OTERO
PEREZ SANJUAN

DIAZ INAC

GONZALEZ DE LA
HUERTA

MUROZ MUNOZ
GALLO ALCALA
CATURLA GOMEZ
SANZ RODRIGUEZ
AGUIRRE IZAGUIRRE
FERNANDEZ ABETE
BERMUDEZ TORRES
GARCIA GOMEZ
ALONSO PRIETO
CALDERON SANCHEZ
LLISO BARBERA

GARCIA SANZ

FONTECHA MARTINEZ

PORRAS MARTIN
ALTES BALLESTEROS
EGIDO GOMEZ

VARELA DEL ARCO

FERNANDEZ ARBOLEYA

SANCHEZ JAUREGUI
BARRANCO RUIZ
MORENO CABEO

GARCIA NARRO
NAVARRO ADAN
PENA DEL PINO
PEREZ MONZON

GARCIA AMBROSIO

.l ATAPUERCA

AYUNTAMIENTO

ARANTXA
FRANCISCO
CRISTIAN
PEDRO JESUS
JOSE MARIA
REBECA
MARIO
DESIRE
CARLOS
ROBERTO
FRANCISCO
EVA
PATRICIA
JOSE IGNACIO
SARA

LEIRE
CARLOS
JuLlo

JOSE MIGUEL
ALEJANDRO
CARLES
JORGE
AYRTON
IGNACIO M.
JOAN
ALVARO
MARTA
ELENA

OIER

PAOLA
JAVIER
CELIA
ANTONIO
PEDRO
PATRICIA

ALBERTO

DCWV40

DCMV50

DCM

DCMV40

DCMV40

DCWV40

DCMV40

DCW

DCMV50

DCMV50

DCMV50

DCWV40

DCWV40

DCMV50

DCW

DCW

DCM

DCMV50

DCMV40

DCM

DCM

DCM

DCM

DCM

DCM

DCMV40

DCWV40

DCW

DCM

DCW

DCMV40

DCW

DCMV50

DCM

DCW

DCMV40

AL

RIOIIA

CROSS

DUNHM

ARROYO

CAPMUS

CDCS

BALTO

CROSS

LASCUE

LASCUE

CROSS

CAPMUS

MCOVA

CROSS

EUKKS

CDTHM

DUNHM

CROSS

CROSS

CROSS

GOSAR

CDTHM

GOSCAT

CDMT

GOSCAT

CROSS

CROSS

CELTA

ZAZPI

OSCAN

GOSCAT

CROSS

CDMT

CROSS

ZKCAN

CDMT

RIO

MAD

ANZ

CyL

AST

CyL

GAL

MAD

NAV

NAV

MAD

AST

VAL

MAD

VAS

CyL

ANZ

MAD

MAD

MAD

CAT

CyL

CAT

MAD

CAT

MAD

MAD

AST

VAS

ARA

CAT

MAD

MAD

MAD

GAL

MAD

11:29:15
11:29:30
11:29:45
11:30:00
11:30:15
11:30:30
11:30:45
11:31:00
11:31:15
11:31:30
11:31:45
11:32:00
11:32:15
11:32:30
11:32:45
11:33:00
11:33:15
11:33:30
11:33:45
11:34:00
11:34:15
11:34:30
11:34:45
11:35:00
11:35:15
11:35:30
11:35:45
11:36:00
11:36:15
11:36:30
11:36:45
11:37:00
11:37:15
11:37:30
11:37:45
11:38:00




272 97506115 EQUISOAIN ALBA  DCW LASCUE NAV 11:38:15
273 97505177 MARCOS CASTRILLO SERGIO DCMV40  CDCB cvL 11:38:30
274 594550 PEREZ FERNANDEZ ANA DCWV40 CDCB YL 11:38:45
275 97495843  DEL VALLE RODRIGUEZ SANTIAGO ~ DCM CORMUS ANZ 11:39:00
276 97505380  ZAMORANO OMENACA  JOSE IGNACIO DCMV50  LASCUE NAV 11:39:15
277 97506625 GRAMAJE GRACIA  JOSE ANIBAL  DCM LASCUE NAV 11:39:30
278 793919 PINEIRO PEREZ OSCAR  DCM KENNE GAL 11:39:45
279 97498599 FERREIRO OREONA FRAN”éﬁRC'ﬁ DCWV40  AGOMEZ GAL 11:40:00
280 97506156 CALLE CARRANZA ALVARO  DCM cDCs YL 11:40:15
281 97505943  BERZAL PEREZ SOLANO IRENE  DCW COMT MAD 11:40:30
282 97497283 GARCIA FERREIRO LAURA DCWV40  CDMT MAD 11:40:45
283 97506326 ARAUJO HIERRO OSCAR DCMV40  ARROYO YL 11:41:00
SCOOTER
JUNIOR

SALIDA

Codigo Nacional Apellidos Nombre Categoria

284 97505183 FORCADA PUIXEU MARIA DSTWJ  GOSCAT CAT 11:50:00
CANICROSS
JUNIOR
Dorsal Codigo Nacional Apellidos Nombre  Categoria SALIDA
285 97501649 WERNLI ALVAREZ ASIEL  DCMJ AEM CAT 12:15:00
286 97505294  LEKUONA ERAUSQUIN NOA DCWJ EUKKS VAS 12:15:15
287 97503840 PAREDES PONCE ARACELI  DCWJ CDTHM YL 12:15:30
288 97502759  BERNABEU CATURLA PATRICIA  DCWJ MCOVA VAL 12:15:45
289 97505417 VALVERDE VAZQUEZ ANTIA  DCWJ KENNE GAL 12:16:00
SCOOTER
INFANTIL
Dorsal Cédigo Nacional Apellidos Nombre Categoria SALIDA
290 97504613 CORDERO SENAS VALERIA  DSTWY CELTA AST 12:30:00
291 97504614  GUTIERREZ CORDERO EVA  DSTWY CELTA AST 12:30:30
292 97506690 HERVAS LOPEZ ANA DSTWY  MCOVA VAL 12:31:00
CANICROSS
INFANTIL

SALIDA

Codigo Nacional Apellidos Nombre Categoria

293 97503842 PAREDES PONCE ADRIANA  DCWY CDTHM oYL 13:05:00
294 97504613 CORDERO SENAS VALERIA  DCWY CELTA AST 13:05:15
295 97503841 PAREDES PONCE ALEJANDRA  DCWY CDTHM oYL 13:05:30

.l ATAPUERCA
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296 97504614  GUTIERREZ CORDERO EVA  DCWY CELTA AST 13:05:45

297 97505284  GAMARRA PIQUERAS ELENA  DCWY RIOIIA RIO 13:06:00

298 97505334 GONZALEZ ZARCO MARIA  DCWY CCCAD ANZ 13:06:15

299 97506678  BARAHONA OTAOLA AKIER  DCMY ZAZPI VAS 13:06:30

300 97506079 MONTERO RAMIREZ SUHAILA  DCWY CCCAD ANZ 13:06:45
CANICROSS
ALEVIN

Cédigo Nacional

Apellidos

Nombre Categoria

Dorsal

301

97505286

OTERO GARCIA

PAULA DCMA

ACADE

GAL

SALIDA
13:07:15
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